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Nordlo och Corem förlänger avtalet: ”IT-säkerhet 
har blivit en av våra viktigaste frågor” 
Fastighetsbolaget Corem förlänger samarbetet med Nordlo, som ansvarar för stora delar av 
Corems IT-miljö. 

– Vi ser en ökning av hotbilden och därför är det avgörande att ha en partner som förstår vår 
verklighet och kan agera snabbt, säger Jeppe Calom, CIO på Corem. 

Corem äger, förvaltar och förädlar kommersiella 
fastigheter. Nu förlänger bolaget samarbetet med 
IT-leverantören Nordlo i ett flerårigt avtal. Nordlo 
ansvarar för en helt outsourcad IT-miljö och 
omfattar IT-säkerhet, digital arbetsplats, 
infrastruktur samt drift och molntjänster. 

De senaste åren har IT-säkerhet blivit en alltmer 
central fråga för Corem. Tillsammans med Nordlo 
har bolaget byggt upp en säker och modern 
infrastruktur, som även är driftsäker. Ytterligare en 
viktig faktor för ett börsnoterat bolag som Corem. 

– Cybersäkerhet och driftsäkerhet är våra två viktigaste områden. Där är vi trygga med Nordlo 
som partner, med hög medarbetarkompetens och som tar ett helhetsansvar. 

Corem tillsammans med Nordlo lägger också stor vikt vid att utbilda personalen i att löpande 
hantera hot som phishing och intrångsförsök. En incidenthanteringsplan finns också på plats där 
roller och ansvar är tydligt definierade. 

– Vi är en decentraliserad organisation med fastigheter och medarbetare över hela landet, samt 
hyresgäster som kunder. Det kräver såväl rätt IT-arkitektur som kompetens att hantera 
eventuella händelser. Som CIO känner jag mig trygg med hur vi hanterar IT-säkerheten idag, 
säger Jeppe Calom, CIO på Corem. 

Framåt tittar Jeppe och Corem bland annat på AI som en viktig möjliggörare för ökad effektivitet 
och kortare ledtider i verksamheten. I samarbete med Nordlo utvecklar man interna lösningar 
där AI används för att automatisera uppgifter, integrera system och effektivisera beslutsstöd. 

– Corem har en slimmad intern IT-organisation, vilket ställer höga krav på oss som partner. 
Nordlos roll blir både operativ och strategisk och där vi tillsammans i tätt samarbete utvecklar 
deras organisation och möter deras IT-krav, säger Johan Bark, vd på Nordlo i Nyköping. 

Vill du veta mer – kontakta: 
Johan Bark, vd Nordlo Nyköping, +46 705 10 89 81, johan.bark@nordlo.com  

Johan Bark, vd på Nordlo i Nyköping. 
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